dos Portugueses, nº 1966, Bacanga Edifico 
Castelo Branco São Luis MA, as obrigações do TOMADOR I P O M INSTITUTO DE APOIO PORTUARIO, OFF-SHORE E 
MARITIMO LTDA, CNPJ 06.926.948/0001-59, AV CASTELO BRANCO 707 QD 35 SL 316 S FRANCISCO SAO LUIS MA, até 
o valor de R$ 98.309,25 (noventa e oito mil e trezentos e nove reais e vinte e cinco centavos), na modalidade abaixo 
descrita.

Modalidade Limite Máximo de Garantia (L.M.G.) Ramo

Executante Prestador de Serviços 0775 - GARANTIA SEGURADO - SETOR PÚBLICOR$ 98.309,25

Descrição da Garantia
(Coberturas, Valores e prazos previstos no contrato)